公告编号：2021-053

1 / 2

证券代码：836610        证券简称：铠甲网络        主办券商：国金证券

厦门铠甲网络股份有限公司

 关于全资孙公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

厦门铠甲网络股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司厦门道领投资有

限公司因经营发展需要，出资 100 万元设立全资子公司广州元时空技术有限公司

（以下简称“元时空”），根据公司《公司章程》、《对外投资管理制度》的相关规

定，本项投资决策无需提交公司董事会或股东大会审议，由总经理批准实施。

近日，元时空已完成工商注册登记手续，并取得了广州市天河区行政审批局

核发的《营业执照》，最终核准登记情况如下：

1、统一社会信用代码：91440101MA9Y7YA76C

2、名称：广州元时空技术有限公司

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、住所：广州市天河区长福路 205 号 C202B 单元（仅限办公）

5、法定代表人：翁家祥

6、注册资本：壹佰万元（人民币）

7、成立日期：2021 年 12 月 07 日

8、营业期限：长期

9、经营范围：一般经营项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）：

广告制作：广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）：广告设计、代理；

数字内容制作服务（不含出版发行）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；互联网数据服务；集成电路设计；动漫游戏开发；数

公告编号：2021-053

2 / 2

据处理和存储支持服务：信息技术咨询服务；计算机系统服务：信息系统集成服

务；软件外包服务；软件开发；工程和技术研究和试验发展；区块链技术相关软

件和服务；

许可经营项目：第二类增值电信业务经营项目，需领取相关许可证，由许可

审批部门工业和信息化部门审批：互联网信息服务经营项目，需领取相关许可证，

由许可审批部门工业和信息化部门审批。

二、备查文件

1、广州元时空技术有限公司《营业执照》

特此公告

厦门铠甲网络股份有限公司

 董事会

2021 年 12 月 08 日

	一、基本情况
	厦门铠甲网络股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司厦门道领投资有限公司因经营发展需要，出资100万元设立全资子公司广州元时空技术有限公司（以下简称“元时空”），根据公司《公司章程》、《对外投资管理制度》的相关规定，本项投资决策无需提交公司董事会或股东大会审议，由总经理批准实施。
	二、备查文件
	1、广州元时空技术有限公司《营业执照》